

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	
	za rok 2024

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (—).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA KLUB SPORTOWY POLICE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat POLICKI
Gmina POLICE	Ulica UL. LEOPOLDA OKULICKIEGO	Nr domu 41	Nr lokalu 1
Miejscowość POLICE	Kod pocztowy 72-009	Poczta POLICE	Nr telefonu 508211494
Nr faksu	E-mail krzysztof@optima-szczecin.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2024-10-18		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-10-18		
5. Numer REGON	36946746200000	6. Numer KRS	0000718294
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PAWEŁ SZEWCZYKOWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU FUNDACJI	TAK
	ANNA HALINA WRONKA	CZŁONEK ZARZĄDU FUNDACJI	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	RAFAŁ KRZYŻANOWSKI	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	KACPER MACIEJ PANAS	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	KAMIL DANIEL ADAMCZYK	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK

FUNDACJA
KLUB SPORTOWY POLICE
Anna Wronka
Członek Zarządu

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celami Fundacji jest działalność pożytku publicznego w zakresie : 1. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez : 1.1. wspieranie i upowszechnianie aktywnego trybu życia ; 1.2. wspieranie i upowszechnianie czynnego uprawiania sportu ; 1.3. rozwój zainteresowań społecznych związanych z kulturą fizyczną i sportem ; 1.4. rozwój własnej osobowości przez kulturę fizyczną i sport; 1.5. promowanie i działanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu; 1.6. rozwój tolerancji i otwartości przez kulturę fizyczną i sport; 1.7. wspieranie i promowanie młodych sportowców i ich osiągnięć; 2. edukacji, oświaty i wychowania poprzez kulturę fizyczną i sport ; 3. działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym czynnego wypoczynku dzieci i młodzieży; 4. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych , w tym : 4.1. upowszechnienia czynnego wypoczynku i rekreacji pośród wspólnot i społeczności lokalnych; 4.2. rozwijanie zainteresowań społecznych związanych ze sportem ; 4.3. budowanie otwartości i tolerancji społecznej ; 5. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 6. turystyki i krajoznawstwa; 7. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 8. działalności charytatywnej; 9. działalności dobroczynnej ; 10. promocji i organizacji wolontariatu; 11. działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a; 12. działalności na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. poz. 1812 i 2140). 13. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079); 14. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 15. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego poprzez : 15.1. ochronę środowiska naturalnego ; 15.2. edukację w zakresie ochrony środowiska naturalnego 15.3. ochrony środowiska przyrodniczego, w tym cennych terenów przyrodniczych oraz ochrona dziedzictwa kulturowego na tych obszarach, 16. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz - rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 17. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 18. działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele w ramach nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego poprzez: 1. utworzenie i prowadzenie klubu sportowego; 2. organizowanie i prowadzenie wydarzeń sportowych, zawodów oraz imprez sportowych z zakresu następujących dziedzin : - lekkiej atletyki; - piłki nożnej; - siatkówki; - koszykówki; - tenisa ziemnego; - sztuk walki; - i innych dyscyplin sportu drużynowego i indywidualnego 3. organizowanie i prowadzenie wydarzeń rekreacyjnych, kulturalnych i integracyjnych,

4. organizowanie dla dzieci i młodzieży różnorodnych form aktywności fizycznej, w tym organizowanie i prowadzenie zawodów, turniejów, konkursów oraz innych form współzawodnictwa sportowego a także zgrupowań, obozów i kolonii sportowych oraz czasu wolnego o charakterze sportowym i wypoczynkowym,
5. organizowanie i prowadzenie dodatkowych zajęć i szkoleń sportowo - rekreacyjnych zarówno indywidualnych, jak i grupowych,
6. zapewnienie odpowiednich warunków szkoleniowych do uprawniania piłki nożnej oraz innych sportów, w tym m.in. zorganizowanie odpowiedniej opieki fizjoterapeutycznej i rehabilitacyjnej,
7. organizowanie, współorganizowanie oraz wspieranie działań w zakresie sportu osób niepełnosprawnych,
8. inicjowanie i realizowanie działań zmierzających do osiągania jak najlepszych wyników przez zawodników, w tym osoby niepełnosprawne, również poprzez zapewnienie im odpowiedniej opieki rehabilitacyjnej,
9. podejmowanie działań na rzecz promowania i wspierania kultury fizycznej oraz zdrowego i aktywnego trybu życia,
10. wspieranie organizacji wydarzeń sportowych,
11. organizowanie i prowadzenie aktywnego spędzania czasu wolnego w trakcie wakacji letnich, ferii zimowych i innych dniach wolnych od nauki dla dzieci i młodzieży ;
12. organizowanie i prowadzenie półkolonii i kolonii ;
13. organizowanie i prowadzenie obozów sportowych i rekreacyjnych;
14. organizowanie i prowadzenie aktywnych urodzin dla dzieci i młodzieży ;
15. współpracę z organami administracji rządowej i samorządowej, organizacjami społecznymi, placówkami kulturalno-oświatowymi oraz środkami masowego przekazu wynikających z celów Fundacji wskazanych w statucie,
16. aktywne uczestnictwo w realizacji programów środowiskowych, gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych obejmujących cele przewidziane w Statucie,
17. współpracę i utrzymywanie bezpośrednich kontaktów z organizacjami sportowymi, społecznymi i podmiotami gospodarczymi w kraju i za granicą o zbliżonych celach działania do Fundacji,
18. organizację i promocję konferencji, sympozjów, seminariów, kursów, szkoleń, warsztatów i wykładów dotyczących celów Fundacji,
19. prowadzenie działalności informacyjnej oraz edukacyjnej, w szczególności w zakresie profilaktyki prozdrowotnej, kultury fizycznej i rozwoju sportowego, jak również upowszechnianie wszelkich form aktywnego wypoczynku i zdrowego trybu życia,
20. organizowanie i prowadzenie wykładów oraz zajęć praktycznych dla szkół oraz innych organizacji i instytucji zainteresowanych realizacją zadań zgodnych z celami Stowarzyszenia wskazanymi w Statucie,
21. wdrażanie innowacyjnych form i metodologii rozwoju sportowego,
22. tworzenie i utrzymywanie obiektów służących realizacji celów fundacji,
23. rozwój, szkolenie i doskonalenie kadry instruktorskiej i trenerskiej, organizowanie aukcji, konkursów i innych przedsięwzięć, służących pozyskaniu środków na cele filantropijne,
24. organizowanie międzynarodowych i krajowych spotkań studyjnych, szkoleniowych i seminarijnych w Polsce i za granicą we współpracy z organami administracji państwowej oraz samorządowej, placówkami oświatowymi, naukowo badawczymi, uczelniami oraz innymi organizacjami pozarządowymi lub innej stosownej formie organizacyjnej,
25. utworzenie ośrodka informacji w formie strony internetowej Fundacji,
26. prowadzenie, promowanie i wspomaganie działalności rehabilitacyjnej i fizjoterapeutycznej,
27. pozyskiwanie środków finansowych i przeznaczanie ich na prowadzenie działalności statutowej Fundacji,
28. organizowanie kiermaszów, aukcji, licytacji i innych form sprzedaży przedmiotów darowizny oraz innych ruchomości pozyskanych dla Fundacji

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja Klub Sportowy Police w roku 2024 prowadziła intensywną i wielokierunkową działalność, koncentrując się na propagowaniu zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej oraz wspieraniu rozwoju dzieci i młodzieży z regionu.

W ciągu całego roku Fundacja zorganizowała liczne cykliczne i bezpłatne wydarzenia sportowe, wśród których szczególnym zainteresowaniem cieszyła się Rubinowa Liga Lekkoatletyczna. Ta popularna inicjatywa przyciągnęła wielu młodych zawodników, oferując im możliwość rozwijania swoich umiejętności oraz zdrowej rywalizacji w duchu fair play. Dodatkowo Fundacja przeprowadziła bezpłatny Lekkoatletyczny Mityng Niepodległości, ciesząc się dużym powodzeniem zabawę Mikołajkową oraz wyjątkowy Bieg Świątel. Realizacja tych wydarzeń była możliwa dzięki zaangażowaniu i wolontaryjnej pracy działaczy oraz przyjaciół klubu.

Oprócz stałych zajęć sportowych Fundacja KS Police stworzyła również atrakcyjną ofertę rekreacyjno-edukacyjną. Latem oraz zimą dużą popularnością cieszyły się półkolonie, które umożliwiały dzieciom rozwijanie sportowych pasji, integrację oraz edukację poprzez zabawę. Ponadto Fundacja zorganizowała także obóz sportowy w Międzyzdrojach, który pozwolił uczestnikom aktywnie spędzić czas nad morzem, rozwijając umiejętności sportowe i budując wzajemne relacje. W półkoloniach wzięło udział ponad 500 dzieci, które pod okiem wykwalifikowanej kadry trenerskiej aktywnie i kreatywnie spędziły czas.

Fundacja rozpoczęła także zajęcia ruchowe dla seniorów pod hasłem „Aktywni i Radośni”, które szybko zdobyły popularność i regularnie przyciągały nowych uczestników.

Ponadto Klub Sportowy Police rozszerzył swoją działalność o organizację unikalnych imprez urodzinowych dla dzieci, zapewniając atrakcyjne scenariusze i różnorodne formy spędzania wolnego czasu, co znacząco wzbogaciło działalność społeczno-integracyjną fundacji.

Wszystkie te działania były efektem profesjonalnej i pełnej pasji pracy zespołu Fundacji oraz owocnej współpracy z lokalnymi instytucjami i wsparciem społeczności lokalnej.

Fundacja Klub Sportowy Police konsekwentnie realizuje swoją misję: promuje aktywność fizyczną, kształtuje zdrowe nawyki oraz integruje społeczność mieszkańców Polic i okolic.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|--|--|
| ☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☒ województwo |
| ☒ gmina | ☒ kilka województw |
| ☒ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☒ powiat | ☒ poza granicami kraju |
| ☒ kilka powiatów | |

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	800	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Fundacja Klub Sportowy Police w roku 2024 prowadziła intensywną i wielokierunkową działalność, koncentrując się na propagowaniu zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej oraz wspieraniu rozwoju dzieci i młodzieży z regionu. W ciągu całego roku Fundacja zorganizowała liczne cykliczne i bezpłatne wydarzenia sportowe, wśród których szczególnym zainteresowaniem cieszyła się Rubinowa Liga Lekkoatletyczna. Ta popularna inicjatywa przyciągnęła wielu młodych zawodników, oferując im możliwość rozwijania swoich umiejętności oraz zdrowej rywalizacji w duchu fair play. Dodatkowo Fundacja przeprowadziła bezpłatny Lekkoatletyczny Mityng Niepodległości, ciesząc się dużym powodzeniem zabawę Mikołajkową oraz wyjątkowy Bieg Świątel. Realizacja tych wydarzeń była możliwa dzięki zaangażowaniu i wolontaryjnej pracy działaczy oraz przyjaciół klubu.	93.12.Z	0,00 zł
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Fundacja Klub Sportowy Police w roku 2024 prowadziła intensywną i wielokierunkową działalność, koncentrując się na propagowaniu zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej oraz wspieraniu rozwoju dzieci i młodzieży z regionu. W ciągu całego roku Fundacja zorganizowała liczne cykliczne i bezpłatne wydarzenia sportowe, wśród których szczególnym zainteresowaniem cieszyła się Rubinowa Liga Lekkoatletyczna. Ta popularna inicjatywa przyciągnęła wielu młodych zawodników, oferując im możliwość rozwijania swoich umiejętności oraz zdrowej rywalizacji w duchu fair play. Dodatkowo Fundacja przeprowadziła bezpłatny Lekkoatletyczny Mityng Niepodległości, ciesząc się dużym powodzeniem zabawę Mikołajkową oraz wyjątkowy Bieg Świątel. Realizacja tych wydarzeń była możliwa dzięki zaangażowaniu i wolontaryjnej pracy działaczy oraz przyjaciół klubu.	93.12.Z	0,00 zł

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		
		585 893,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		486 523,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		99 370,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		25 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	25 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		461 523,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	461 523,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		99 370,00 zł
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		570 649,10 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		449 802,92 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		119 646,18 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		0,00 zł	
e) koszty administracyjne		1 200,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł	0,00 zł
		0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		36 720,08 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-20 276,18 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień		1 372,00 zł	
☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała			
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)			
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie	

FUNDACJA
KLUB SPORTOWY POLICE
Szewczykowski
Paweł Szewczykowski
Członek Zarządu
tel. 500 120 717

FUNDACJA
KLUB SPORTOWY POLICE
Wronka
Anna Wronka
Członek Zarządu

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		19 osób
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		216 185,52 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		216 185,52 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		216 185,52 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	216 185,52 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		961,34 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	12 000,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	DZIAŁALNOŚĆ KLUBU SPORTOWEGO	DZIAŁALNOŚĆ KLUBU SPORTOWEGO	GMINA POLICE	5 000,00 zł
2	DZIAŁALNOŚĆ KLUBU SPORTOWEGO	DZIAŁALNOŚĆ KLUBU SPORTOWEGO	MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI	20 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
		Paweł Szewczykowski Anna Wronka		2025-07-14	

FUNDACJA
KLUB SPORTOWY POLICE
Szewczykowski
Paweł Szewczykowski
Członek Zarządu
tel. 500 120 717

FUNDACJA
KLUB SPORTOWY POLICE
Wronka
Anna Wronka
Członek Zarządu